２宗 下 第３４５号

令和３年１月１３日

宗像市監査委員 佐 藤 光 俊 様

宗像市監査委員 小 林 栄 二 様

宗像市長 伊 豆  美 沙 子

                                              （都市建設部 下水道課）

定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）

  令和３年１月８日付け２宗監第１７９号で通知のあった標記の件について、別紙

のとおり報告します。

            定期監査の結果に基づく措置状況について（報告）       （別紙）

（下水道課）            定期監査実施日：令和２年１月２２日        監査対象年度：令和元年度

指  摘  事  項 措  置  状  況

（１）昼掛マンホールポンプ場外水位計取替修理に関する事蹟につい

て

現場代理人及び技術者届において、法令による免許資格を有す

る場合は履歴書に資格証の写しを添付し提出するよう求めている

が、資格証の写しが提出されていないので、適正に事務処理され

たい。

（１）昼掛マンホールポンプ場外水位計取替修理に関する事蹟につい

て

   資格証の写しについては、「現場代理人及び技術者届」及び「履

歴書（技術者）」の提出を受けた際に添付の有無を確認し、工事

事蹟を回覧する際に再確認を行うようにしています。